
Дневен ред за четврта форумска сесија за проектен форум – Куманово

31.10.2019 година (четврток), 11.00 часот, НУЦK „Трајко Прокопиев“
ДНЕВЕН РЕД
	11:00 - 11:10 
	
	Добредојде, преглед на активностите од претходната сесија
Претставување на целите и дневниот ред на четвртата форумска сесија



	11:10 – 11:20
11:20 – 11:40
11:40 – 12:10 

12:10 – 12:30
12:30 – 12:45
12:45 – 12:50
12:50 – 13:10
13:10 – 13:25
13:25 – 13:30
	
	Претставување на начинот на гласање и регулирање на правото на глас
Оценка на форумот во заедницата од страна на учесниците
Евиденција на присуство

Кратко претставување на проектите

Обраќање на претставници на работните групи до Форумот

Кафе пауза (регулирање на правото на глас)

Критериуми за избор на проекти – потсетување

Одлучување за проектите (бодување)

Обраќања на претставник од општината/претставник од донаторот
Препораки од Форумот до Општина, следни чекори

Затворање на четвртата  форумска сесија


	
	


